房地产行业民用建筑解决方案
普通住宅解决方案：
相线+中性线断路器
相线+中性线断路器
标准漏电保护断路器
漏电保护断路器
标准断路器
标准断路器

带USB接口
EPS86ZS2U/X
型号说明
EPS86K1/X
X：代表产品颜色代码
例如：EPS86K1：一位单控开关
          EPS86K1/H：一位单控开关(星空灰)
图例 产品名称 型号
EPS862T8/X二位八芯数据插座
EPS86K2ZS/X一位双控开关
一位二极三极插座10A
EPS86T2/X一位二芯电话插座
EPS86T8/X一位八芯数据插座(五类）
EPS86T8/1/X一位八芯数据插座(六类）
EPS86TV/X一位电视终端插座
图例 产品名称 型号
EPDS86L/X一位门铃开关
EPDS86KM32/X一位带出穿线孔32面板
EPDS86B/X一位空白面板
EPS86T2T8/X一位二芯电话一位八芯数据插座
EPS86TVT8/X一位电视终端一位八芯数据插座
35 36
时尚白 星空灰
经典款-CD216系列
圆角直边，简洁利落
纯平无框，美学大板
图例 产品名称 型号
EPDS86K1/X
EPDS86K2/X
EPDS86KX/X
一位单控荧光开关
一位双控荧光开关
一位双控荧光开关
EPDS862K1/X
EPDS862K2/X
二位单控荧光开关
二位双控荧光开关
EPDS863K1/X
EPDS863K2/X
三位单控荧光开关
三位双控荧光开关
EPDS864K2/X四位双控荧光开关
一位二极一位三极插座10A EPDS86ZS/X
图例 产品名称 型号
EPDS862ZS/X二位二极一位三极插座10A
EPDS86S16/X一位三极插座16A
EPDS86K1S16/X一位单控开关一位三极插座16A
一位二极一位三极插座10A
（斜连体）
EPDS86ZS/3/X
一位二极一位三极插座10A

无边界，简繁至美
一体式网格后盖，安全可靠
型号说明
EPDS86K1/X
X：代表产品颜色代码
例如：EPDS86K1：一位单控开关
          EPDS86K1/H：一位单控开关(星空灰)
云水蓝 砂陶棕 火山灰 晚松绿 珠光白
以不凡敬自然
薄之所见，御彩而来
旗舰款-DE898御彩系列
图例 产品名称 型号
三位双控开关
三位单控开关
HQ863K2/X
HQ863K1/X
四位双控开关
四位单控开关
HQ864K1/X
HQ864K1/X
一位二极一位
三极插座10A连体 HQ86ZS/X
一位双控开关
一位双多控开关
一位单控开关
HQ86K2/X
HQ86KX/X
HQ86K1/X
二位双控开关
二位双多控开关
二位单控开关
HQ862K2/X
HQ862KX/X
HQ862K1/X
图例 产品名称 型号
一位二极一位三极
带2USB插座10A HQ86ZS2USB/X
一位三极插座16A HQ86S16/X
一位二极一位三极
带USB+Type-C插座 HQ86ZSUC/X
二位二极一位
三极插座10A HQ862ZS/X
一位二极一位
三极插座10A(斜连体) HQ86ZS/3/X
39 40
图例 产品名称 型号
一位电视插座 HQ86TV/X
一位二芯电话插座 HQ86T2/X
二位八芯数据插座(五类) HQ862T8/X
一位八芯数据插座(五类) HQ86T8/X
一位八芯数据插座(六类) HQ86T8/1/X
一位双控开关一位二极
一位三极插座10A HQ86K2ZS/X
一位单控开关
一位三极插座16A HQ86K1S16/X
图例 产品名称 型号
一位电视终端
一位八芯数据插座（五类） HQ86TVT8/X
人体感应地脚灯 HQ86HWLD/X